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Järnvågsparken. Börjar byggas 2030 och ska vara klar 2031. Foto: Visulent

PUBLICERAD 2023-06-23 10:00

Om sisådär åtta år kommer två nya stadsparker

stå klara. Det är Järnvågsparken och

Masthuggsparken som planeras i det nya

kvarteret mot älven.

Masthuggskajen

Det nya kvarteret Masthuggskajen växer sakta men säkert

fram. Förutom bostäder och handel planeras även för två

parker: Masthuggsparken och Järnvågsparken. Nu är det klart

hur de ska se ut och vad de ska innehålla.

Järnvågsparken blir en nästan 8 000 kvadratmeter stor

stadsdelspark och byggs på Götatunnelns tak med start 2030.

– Parken ska vara en grön oas. När det kommer till val av

växter har vi tänkt på att de ska vara fina under så stora delar

av året som möjligt. Vi har också fått anpassa växter efter

jorddjup. Närmast Lagerhuset, där vi kommer ner i marken,

kan vi sätta lite större arter än i området närmast

Götatunneln, säger Johanna Axelsson,
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stadsmiljöförvaltningen, projektledare för Järnvågsparken i

ett uttalande.

Trappa som länk

Den mindre Masthuggsparken på 2 000 kvadratmeter
placeras i väster i höjd med Masthuggstorget.

– Det kommer att finnas en relativt stor gräsmatta i mitten av

parken där du kan breda ut din filt eller där barnen kan

springa runt. Mot Götaleden sätter vi upp höga bullerskydd

för att skapa en bra vistelsemiljö i parken men också på

Masthamnsgatan, som utvecklas till ett lek- och

aktivitetsstråk, säger Gunilla Gombrii,

stadsmiljöförvaltningen, projektledare för Masthuggsparken.

– Vi bygger också en generös trappa, som blir en länk mellan

den gröna parken och torget. Tanken är att de ska samspela

med varandra. Vi har lämnat plats åt foodtrucks eller

marknader.

Göteborg

LINA ISAKSSON
lina.isaksson@mitti.se
031-720 55 19
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Med rötterna på Hönö, har Agnes Grahn under flera år turnerat med

artister som Benjamin Ingrosso, Ane Brun och arbetat på

välrenommerade institutioner som Stockholms Stadsteater och

Dramaten. Nu är hon aktuell med nya singeln My Secret Moon. Foto:

Samuel Edsmyr

PUBLICERAD 2024-09-06 18:00

Sedan år tillbaka har hon turnerat med

artister som Benjamin Ingrosso och Ane Brun.

Nu är det hög tid för Agnes Grahns

soloprojekt.

Göteborg

Att spela in sin egen musik var ett val som hon funderat

på länge, men det var först när hon mötte producenten

Norbert Lukacs som bitarna föll på plats.

– Jag har skrivit musik så länge jag kan minnas, men har

de senaste åren haft en stark känsla av att jag måste

göra något av det här. Jag tror de har varit den största

inspirationen till den här releasen, att ta sig själv på

allvar och våga. Och som ordet release faktiskt betyder

– att släppa ut något, att sätta sig själv fri, säger Agnes

Grahn.
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Om saker och personer

My Secret Moon är andra singeln tagen från hennes

kommande debut-EP som släpps senare i höst.

Jag tror de har varit den största
inspirationen till den här
releasen, att ta sig själv på allvar
och våga.
Musikaliskt befinner Grahn sig i ett landskap där

influenserna sträcker sig över flera decennier av

klassisk singer-songwritertradition. 

Ekon hörs från 1970-talets Joni Mitchell, 90-talets Eva
Cassidy och Rufus Wainwright, samt nutida artister som

Lizzy McAlpine och Phoebe Bridgers.

– Låten kom till under ett avsnitt av tv-serien White

Lotus. Började som en jazzstandard-pastisch och

slutade i den form som den är i nu. Den handlar om de

saker och personer i livet som ständigt påverkar oss,

men som kanske inte nödvändigtvis är bra för oss. Om

trygga fadersröster och om det oändliga havet.

My Secret Moon finns ute den 13 September.
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